
Serijski
broj Naziv dela Kol.

01 Glavni ram
02 Ram vrata
03 Jastuk
04 Set utega
05 Set stuba za tegove
06 Set remenice
07 Ležajni blok
08 Set osovine
09 Set ekscentrične osovine
10 Ekscentrična osovina
11 Set brega
12 Montirana poziciona šipka
13 Poziciona šipka
14 Aluminijumski poklopac
15 Šestougaoni vijak sa ravnom glavom M10×50
16 Ručka
17 Poklopac cilindra M10
18 Set vijaka
19 Poklopac prednje pozicije
20 Poklopac cilindra M15
21 Vijak sa ravnom glavom
22 Potporna šipka
23 Jastuk
24 Ovalni pin Ø8
25 Šestougaoni vijak sa ravnom glavom M12×90
26 Šestougaoni vijak sa ravnom glavom M12×90
27 Samozaključavajući navrtak M12
28 Šestougaoni vijak sa ravnom glavom M8×40
29 Poklopac cilindra
30 Vijak sa ravnom glavom Ø10×30
31 Šestougaoni vijak sa ravnom glavom M10×30
32 Zaptivni prsten Ø20
33 Rotirajuća osovina Ø20
34 Duboki kuglični ležaj 6204

1638
Pearl Delt/Pec Fly


